



С уважением, Менеджер по продажам

Коробова Елена Дмитриевна

тел.: +7(8172) 21-49-60

личный тел.: +7991-474-23-47

email : manager2@tdroks.ru

ООО "ТД "РОКС"

160000, Вологодская область, г Вологда, наб Пречистенская, д. 72,
помещ. 1-7

ОКПО 34289590

ОГРН 1153525000331

ИНН/КПП 3525339335/352501001

Тел: +7(900)-553-73-34

Сайт: <https://www.tdroks.ru>

Email : info@tdroks.ru

Реквизиты для заполнения платежного поручения

ВОЛОГДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8638 ПАО СБЕРБАНК г. Вологда		БИК	041909644
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000644
ИНН 3525339335	КПП 352501001	Сч. №	40702810412000001008
ООО "ТД "РОКС"			
Получатель			

Счет на оплату № 46 от 16 января 2025 г.

Поставщик **ООО "ТД "РОКС", ИНН 3525339335, КПП 352501001, 160000, Вологодская область, г Вологда, наб Пречистенская, д. 72, (Исполнитель) помещ. 1-7, тел.: +7(900)-553-73-34**

Покупатель **ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АНГАРСКИЙ АЗОТНО-ТУКОВЫЙ ЗАВОД", ИНН 3801072394, КПП (Заказчик): 380101001, 665830, Иркутская, Ангарск, строение 1, тел.: +83855575688**

Основание: **Без договора**

№	Наименование товара	Ед.	Кол-во	Цена за ед., без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.	НДС %	Сумма НДС, руб.	Всего с НДС, руб.
1	Подшипник 6204 2RS1 (SKF)	шт	4	316,08	1 264,30	20%	252,86	1 517,16
2	Подшипник NU308 (NTN)	шт	2	1 984,41	3 968,81	20%	793,76	4 762,57
3	Подшипник 6317 C3 (SKF)	шт	6	5 734,40	34 406,42	20%	6 881,28	41 287,70
4	Подшипник 6306 2RSR-C3 (SKF)	шт	8	671,07	5 368,59	20%	1 073,72	6 442,31
5	Подшипник 6308 C3 (NTN)	шт	2	980,24	1 960,47	20%	392,09	2 352,56
6	Подшипник 6309 2RS C3 (SKF)	шт	10	1 271,90	12 719,04	20%	2 543,81	15 262,85
7	Подшипник 6304 2RS C3 (SKF)	шт	6	341,90	2 051,42	20%	410,28	2 461,70
8	Подшипник 6308 2RS C3 (SKF)	шт	8	1 088,57	8 708,59	20%	1 741,72	10 450,31
9	Подшипник 33206 (SKF)	шт	4	926,08	3 704,30	20%	740,86	4 445,16
10	Подшипник 6314 (35GPZ)	шт	2	1 369,40	2 738,80	20%	547,76	3 286,56
Итого:			52,000	-	76 890,74	-	15 378,14	92 268,88

Всего наименований 10, на сумму 92 268,88 руб.

Сумма прописью: Девяносто две тысячи двести шестьдесят восемь рублей 88 копеек, в т.ч. сумма НДС: 15 378 рублей 14 копеек

Руководитель предприятия

Скоморохов В. А.

Бухгалтер

Скоморохов В. А.



1. Срок отгрузки:

35 рабочих дней

2. Условия оплаты:

50% - предоплата, 50% - в течении 30 дней с момента уведомления об отгрузке

3. Условия доставки:

за счет поставщика

4. Примечания:

Обращаем Ваше внимание на то, что для осуществления платежа мы выставляем Вам СЧЕТ. Следовательно, если Вами была произведена оплата по СЧЕТУ, то СЧЕТ-ФАКТУРУ оплачивать не надо. Во избежание ошибок, просим Вас быть внимательными!